

## PRESIDENCIA MUNICIPAL ZEMPOALA, HIDALGO.

DIRECCIÓN DE REGLAMENTOS Y ESPECTÁCULOS



Licencia Número:

A

No

0294

Con fundamentos en los Artículos 1,3 Fracciones
I, IV, 4, 56, 97, 98, 99, 108, y 110 del reglamento de establecimientos
fijos, semifijos y espectáculos públicos de Município de Zempoala, Hidalgo y
toda vez que el respectivo este debidamente integrado.

## SE EXPIDE LA PRESENTE:



TO SHAPPING MURICIPAL OF ZHOOLA PROSPECTATION OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY

TOPAL DE ZEMPOALA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZEMPOAL DE L'APPUA CONTROL DE CONTROL DE L'APPUA CONTROL DE L'APPUA CONTROL DE L'APPUA CONTROL DE ZEMPOALA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZEMPOALA PRESIDENCIA PRESIDENCI

MINICIPAL DE ZEMPOLA.

PRESIDEN LE ZEMPOLA.

MINICIPAL DE ZEMPOLA.

PRESIDENCIA MA

Con fundamentos en los artículos 102, 104, 105, 106 y 107 del Reglamento, cualquier traspaso o movimiento de esta Placa;

"Responda de pera realizarse ante esta Dirección, entendido de que de no ser así, causara su cancelación de oficio: Entendad passonada passonada